PAGAMENTO CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESAS COM BENEFICIO EVENTUAL DE AQUISIÇÃO DE PASSAGEM COMO 
DESTINO A SÃO PAULO, PARA O BENEFICIA.RIO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL QUE SE ENCONTRA COM DIVERSAS 
DIFICULDADES PARA CUSTEAR O REFERIDO BENEFICIO, CONFORME REQUERIMENTO E PARECER TÉCNICO EM ANEXO. 

Saldo Liquidação: 	1.090,80 

Valor OP : 	383,63 (trezentos e oitenta e três reais e sessenta e três centavos) 
707,17 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 Ti,./N- Documento 	 Valor 
001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	16.551- 1 - Beneficio Eventual 	 [E -010703 	 383,63 

LANÇAMENTOS 

Débito 	 . 	 Valor 1 Crédito 	 Valor

[...]

SÃO PAULO, PAPA 	BENEFICIÁRIO DAASSISTÊNCIA SOCIAL QUE SE ENCONTRA COM DIVERSAS DIFICULDADES PARA 
CUSTEAR O REFERIDO BENEFICIO, CONFORME REQUERIMENTO E PARECER TÉCNICO EM ANEXO. 

Subelemento: 33903399000- OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 

Saldo Anterior 11.000.00 »espe.55 Empenhada 383,63 1 	Saldo Disponível 10.61637 

(trezentos e oitenta e três reais e sessenta e três centavos) 

Modalidade: NÃO APLICÁVEL 

Número/Ano: 
LANÇAMENTO 

Débito 	 Volorj 	Crédito 	 'alor 

Empenho- Emissão de Empenho - Outras Despesas Correntes 
O 	1 
O 	1 
C 	1 

522920101000- EMISSÃO DE EMPENHOS 
622110000000- CREDITO DISPONÍVEL